QuartaFeira, 06 de Março de 2024  Edição nº 544

QuartaFeira

06 de Março de 2024

Edição nº 544

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE NOVA DATA DA DISPUTA ELETRÔNICA PREGÃO Nº PE009/2024

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, torna público que devido problemas técnicos,
nova data para disputa eletrônica da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
PE009/2024, cujo objeto é: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
móveis escolares (kit de mesas e conjuntos para refeitório infantil), para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Educação, deste município de Tanhaçu, informa que
o Inicio da sessão de disputa eletrônica será dia 08/03/2024 às 09h00min.
Informações no e-mail tanhaculicitacao@gmail.com. Joao Francisco Santos - Prefeito
Municipal.

		2024-03-06T19:27:02-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO